
- 1 - 

 
DODATEČNÁ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 

v zadávacím řízení 
„Obnova mostu M-02 přes potok Modla, u Zdymadel – Lovosice“ 

 
ZADAVATEL: Město Lovosice 
Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:  Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:    00263991 
                    

 V Praze dne 11. 3. 2016   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané 
v otevřeném řízení dle zákona, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek a uveřejněné na profilu zadavatele. 
 

Dodatečná 
informace č.  

Znění žádosti o dodatečné informace Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

2. 

Dobrý den,  
při rekonstrukci Mostu M02 u Zdymadel uvažuje projekt 
zřízení provizorního mostu pomocí ŽB rámů "Benešáků".  
Je možné použít jiný způsob provizorního přemostění? 
Např. provizorní most, zatrubnění apod. 

Zadavatel konstatuje, že jiný způsob přemostění, než je uveden v projektové 
dokumentaci, není povolen. 

 
S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                           Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 


		2016-03-11T12:28:35+0000
	Not specified




